
Służba na dzień ......... miesiąc ............. rok 2024               Zmiana ....... 
 
 

Dyż. domowy oficera operac. Podoficer dyżurny 

D-ca zmiany Ratownik medyczny 

D-ca sekcji na Posterunku  

 

PODZIAŁ BOJOWY                   OGÓLNY STAN ZMIANY 
                     SŁUŻBOWEJ 

Nr 
zastępu 

Typ  
pojazdu 

1 GBA 2,7/25/5  
 

    Etat zmiany  

D-ca sekcji 
     RAZEM nieobec.  

Kierowca- rat. 
     Stan w służbie  

Ratownik 
     Stan na Posterunku  

Ratownik 
       

Ratownik 
         

Ratownik 
         

 

 

EWIDENCJA WYJAZDÓW RATOWNICZYCH  

Lp. Godz. 
wyjazdu 

Adres Rodzaj 
zdarz. 

Dowódca Godz. 
powrotu 

Nr informacji 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        
 

PRZEBIEG ZAJĘĆ DZIENNYCH (SZKOLENIOWE, GOSPODARCZE)  

Lp. Rodzaj zajęć Prowadzący Obecnych Nieobec. 

     

     

     

     

     
 

Uwagi dotyczące przebiegu i przekazania służby:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwagi organów kontrolnych: 
    

 Dowódca sekcji  Dowódca JRG 

    

 podpis  podpis 
 


